CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

Fundo CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

CAIXAFIC PRATICO CP

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)
0,5963 1,5768 5,8606
Administradora
Nome Endereco
Caixa Econémica Federal
Cliente
Nome CPF/CNPJ

BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI
Anélise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicacoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor suijeito a tributagédo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacéo Detalhada

Data Histérico

02/03 RESGATE

IRRF

IOF
03/03 RESGATE

IRRF

IOF
20/03 RESGATE

IRRF

IOF
24/03 APLICACAO
27/03 RESGATE

IRRF

IOF
31/03 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributacao

Cédigo

01.612.442/0001-51

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacédo

Operagéo
1256 0055

Emisséo

06/04/2015

Inicio das Atividades do Fundo

Cota em: 27/02/2015

4,823587

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

Conta Corrente

Valor em R$
21.162,24C
60.000,00C
61.456,45D

163,09C
0,00
0,00
0,00
19.868,88C
0,00

Valor R$

100,00D

0,00

0,00
448,05D

0,00

0,00
8.740,65D

0,00

0,00
60.000,00C
46.489,83D

0,00

0,00
5.677,92D

0,00

0,00

Rendimento Base

006.00000026-9
Data da Avaliagdo

02/10/1995

Cota em: 31/03/2015

4,852349

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Més/Ano Folha
03/2015 01/01

Qtde de Cotas
4.387,239876
12.382,071091
12.674,618633

4.094,692334

Qtde de Cotas
20,726169

92,839575

1.804,775288

12.382,071091
9.586,139432

1.170,138167

IRRF

Informacées ao Cotista

0,00

0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdatica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que 0S servi¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preserva¢gdo do meio-ambiente!

Ndo importa seu perfil. A CAIXA tem um fundo ideal para vocé!

Servico de Atendimento ao Cotista




06/04/2015

SAC:
0800 726 0101

CAIXA - Extrato de Fundos

[Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Quvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento
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